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1000  129,335,834.13  29,823,080.18  22,418,496.36  136,740,417.95  7,404,583.82ACTIVO

1100  3,478,378.41  29,440,994.73  22,418,496.36  10,500,876.78  7,022,498.37ACTIVO CIRCULANTE

1110  334,635.11  14,402,441.52  8,969,470.93  5,767,605.70  5,432,970.59EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  334,635.11  14,402,441.52  8,969,470.93  5,767,605.70  5,432,970.59BANCOS / TESORERÍA

1120  2,975,721.38  15,038,553.21  13,329,283.51  4,684,991.08  1,709,269.70DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  12,972,463.80  12,972,463.80  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,975,721.38  2,060,448.62  351,178.92  4,684,991.08  1,709,269.70DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  5,640.79  5,640.79  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  168,021.92  0.00  119,741.92  48,280.00 -119,741.92DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  48,280.00  0.00  0.00  48,280.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  119,741.92  0.00  119,741.92  0.00 -119,741.92ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  125,857,455.72  382,085.45  0.00  126,239,541.17  382,085.45ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  127,731,514.78  269,903.77  0.00  128,001,418.55  269,903.77BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  570,000.00  0.00  0.00  570,000.00  0.00TERRENOS

1233  10,900,000.00  0.00  0.00  10,900,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  116,084,513.66  269,903.77  0.00  116,354,417.43  269,903.77CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  177,001.12  0.00  0.00  177,001.12  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  8,735,621.14  112,181.68  0.00  8,847,802.82  112,181.68BIENES MUEBLES
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1241  1,286,987.18  76,927.19  0.00  1,363,914.37  76,927.19MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  198,575.70  0.00  0.00  198,575.70  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  5,252,746.66  0.00  0.00  5,252,746.66  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,997,311.60  35,254.49  0.00  2,032,566.09  35,254.49MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -10,609,680.20  0.00  0.00 -10,609,680.20  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -4,277,535.24  0.00  0.00 -4,277,535.24  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -240,000.00  0.00  0.00 -240,000.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -6,092,144.96  0.00  0.00 -6,092,144.96  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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